
Město Břidličná
Nábřežní 452, 793 51 Břidličná, IČ 00295906

V Břidličné dne 14.12.2017
Vážená pan í / Vážený pane,

podle ust. § 14 odst. 1 písmo f) zák. č. 275/2012 Sb., o volbách prezidenta republiky a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souvislosti s přípravou konání voleb,
které se uskuteční ve dnech 12. a 13. ledna 2018, případné druhé kolo ve dnech 26.-27.
ledna 2018, Vám, jakožto delegovanému členu / zapisovateli okrskové volební komise
sděluji, že

SVOLÁVÁM
první zasedání okrskové volební komise

které se uskuteční dne 21.12.2017 od 14.30 hod.

ve velké zasedací místnosti Městského úřadu v Břidličné

Po zahájení prvního zasedání okrskové volební komise složíte zákonným způsobem slib člena
okrskové volební komise, čímž Vám vznikne členství v této komisi.
Z důvodu složení slibu člena OVK, je účast všech členů komisí nutná!!!

Následně okrsková volební komise na svém prvním zasedání losem určí ze svých členů předsedu a
místopředsedu. Losování bude řídit zapisovatel.

Podle ust. § 82 zákona Č. 247/1995 Sb., o volbách do Parlamentu České republiky a o změně a
doplnění některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů má člen okrskové volební komise
nárok na:

zvláštní odměnu za výkon funkce;
jste-Ii v pracovním poměru nebo poměru obdobném pracovnímu poměru, máte nárok na pracovní
volno v nezbytně nutném rozsahu a na náhradu mzdy nebo platu ve výši průměrného výdělku
od uvoliluj ícího zaměstnavatele.
jste-Ii členem okrskové volební komise, který není v pracovním poměru ani v poměru obdobném
pracovnímu poměru, avšak jste výdělečně činný, přísluší Vám paušální náhrada ušlého výdělku
za dobu výkonu funkce člena okrskové volební komise.

Konkrétní výše této odměny je upravena v § 10 vyhlášky č. 409/2003 Sb., k provedení zákona Č.

62/2003 Sb., o volbách do Evropského parlamentu a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů.

V příloze zasíláme čestné prohlášení a žádáme všechny členy OVK o potvrzení a předložení na
tomto zasedání.

podpis starosty

Rozdělovník:
- všem členům OVK


